
 

Prot. n. 1006/04-05 del 02/02/2019 

Alla Giuria Concorso 
Le Madri della Repubblica 

Agnese Onnis, 
Cristina Cabras  
Rita Ladogana 

neos48@yahoo.it  
ccabras@unica.it 

ladogana@unica.it 

OGGETTO: Nomina Giuria Concorso “Le Madri della Repubblica” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che questa Istituzione Scolastica ha bandito il Concorso “Le Madri della Repubblica”  

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Giuria, al fine di poter espletare tutte gli 
adempimenti previsti nel Regolamento del Concorso 

CONSIDERATO che la scelta dei migliori elaborati è demandata alla Giuria, la quale opera secondo 
le norme stabilite nel Regolamento del Concorso 

VISTA LA DELIBERA n. 23 del Collegio Docenti del 18 maggio 2018 

VISTA LA DELIBERA n. 61 del Consiglio di Istituto del 13 giugno 2018 

DECRETA 

di nominare la seguente Giuria per l’espletamento delle procedure per la individuazione delle opere 
vincitrici per le due sezioni indicate nel Bando del Concorso:  

 Prof. Massimo Spiga, Dirigente Scolastico, Presidente 

 Agnese Onnis, referente regionale associazione Toponomastica femminile 

 Rita Ladogana, Professoressa Associata, università di Cagliari 

 Cristina Cabras, Professoressa Associata, università di Cagliari 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Massimo Spiga  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

sensi dell’art. 3, del D. lgs. N. 39/93 

mailto:neos48@yahoo.it
mailto:ccabras@unica.it
mailto:ladogana@unica.it

